
 

Dz-06.0021.5.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/220/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 10 maja 2021 r. 
 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2021 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468 ze zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr XXV/211/2021 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 11.03.2021 r. w następujący sposób:  

 

z: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Montaż nowej tablicy informacyjnej  oraz doposażenie i remont starych tablic 

na terenie Dzielnicy VI 

3 739 zł ZDMK 

 

na: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Montaż nowej tablicy informacyjnej  oraz doposażenie i remont starych tablic 

na terenie Dzielnicy VI) 

3 739 zł ZZM 

 

§ 2 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XIX/170/2020 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 09.07.2020 r. z uwzględnieniem § 1 niniejszej uchwały  

w następujący sposób:  

 

z zadania: 
M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA  5%) Kwota Jednostka 

realizująca 

Środki nierozdysponowane (rezerwa) 15 641 zł --- 

 

na zadania: 

1. 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Pielęgnacja drzewostanu w SP 93 5 641 zł ZZM 

 

2. 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka 

realizująca 

SP Nr 153 – Rodzinny festyn rekreacyjno-sportowy 2 000 zł MCOO 

 



3. 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

SP Nr 93 – zakup i montaż szafek  6 000 zł MCOO 

 

4. 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Montaż nowej tablicy informacyjnej  oraz doposażenie i remont starych tablic 

na terenie Dzielnicy VI) -  

2 000 zł ZZM 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

 

 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok   


